
UCHWAŁA NR XXXIII/334/2013
RADY GMINY PODEGRODZIE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie wyznaczenia miejsca wydobywania żwiru w granicach powszechnego korzystania z wód

Na podstawie art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 
145 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyznacza się następujące miejsce wydobywania żwiru w granicach powszechnego korzystania z wód po 
uzyskaniu zgody właściciela wody: 

- odsypisko na lewym brzegu rzeki Dunajec w km 117+900  –  118+100 /powyżej  żwirowni w Podegrodziu/

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: D951F9C4-2BD8-4CEC-8166-38F74EF99496. Podpisany Strona 1




